
26/5/11 

Kontakt: Agrotrans Otice s.r.o., tel.: 553 791 110 

Nabídka nové, předváděcí a použité zemědělské techniky 

 

 
Annaburger HTS 16.79 
Výměnný systém, nový.  Korba se zadním i bočním 
sklápěním, plachta, rozmetadlo 18 m, odpružená oj, 
široké pneu 550 cm 
Cena: na dotaz                                     
ZADÁNO: -J.S.-KO. 
 
 
 

 
 
 
Annaburger HTS 22.12 
Půjčovací návěs s 34 m3, nosnost 22 tun, řiditelná  
a zvedatelná náprava, senážní nástavky, plachta, 
odpružená oj 
Cena: klesá, možnost pronájmu 
 
 
 
 
 

 
 
Návěs Krampe BB 600 
Objem 29 m3, nosnost 19 tun, široké radiální pneu, 
odpružená oj do horního nebo spodního závěsu. 
Cena: na dotaz 
JE JIŽ K VIDĚNÍ VE ŠTÁBLOVICÍCH 
 
 
 
 
 
 

 
 
Annaburger HTS 22.27 
Cisterna 18 m3, radiální pneu Michelin 100%, 
automatické dofukování pneu, nuceně řiditelná + 
zvedatelná náprava, aplikátor 8-10 m,  
velmi dobrý stav 
Cena: 830.000,- Kč     ZMĚNA: 800.000,- Kč 
ZADÁNO: AL-GURKAI, DUBAI 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



26/5/11 

Kontakt: Agrotrans Otice s.r.o., tel.: 553 791 110 

Nabídka nové, předváděcí a použité zemědělské techniky 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lis Hesston 4800 
Na balíky 120×120 cm, připravený na sezónu 
Cena: 250.000,- Kč 
 - při rychlém jednání sleva. 
 
 
 
 
Náhradní díly lisu Hesston 4800 
Disky, pneu, klikovka, spojky, vázání, řetězy, 
převodovka – výhodné ceny (na dotaz) 
 
 
 
 
 

Pneumatický dopravník obilí SUC 500E 
Saje + tlačí obilí až na 200 m, výkon až 30 t/h, 
elektrický, nový 
Cena: 325.000,- Kč 
 
 
 

 
 AKCE BOGBALLE prodloužena ! 
 
 

 
 

 
 

 
 



26/5/11 

Kontakt: Agrotrans Otice s.r.o., tel.: 553 791 110 

Nabídka nové, předváděcí a použité zemědělské techniky 

 

Bogballe DZ, r.v. 1995 
Objem 500 l, lze zvýšit až na 1500 l, záběr 12-24 m, 
se strojem je řádkový adaptér do sadů, chmelnic, 
vinic. Ruční ovládání, síta, kardan, TOP STAV, 
záruka 1 rok 
Cena: 45.000,- Kč 
 
 
Stroje na pícninářskou sezónu 
 
JF-STOLL, FCT 1355 
Tažená řezačka,  
sběrač 3 m, velký výkon, pro traktory 180-280 PS 
Cena: 1.200.000,- Kč 
 
 

Lis na kulaté balíky FERABOLI  
– model EXTREME HTC 265 
Široký sběrač, vario-balíky 60-165 cm, řezání, síť, 
provázek, počítač, automatické vázání, dálkové 
nastavení hutnosti balíku, PLNÁ VÝBAVA 
Cena: 699.000,- Kč 
 
 
 
Žací stroj -JF- typ GMS 3200 FLEX 
Záběr 3,2 m, prstový kondicionér, systém práce Flex. 
Po opravě, nová celá spodní převodovka. 
Cena: 175.000,- Kč 
 
 
 
 

 
Žací stroj -JF- typ GMS 3200 UNIFLEX 
Záběr 3,2 m, prstový kondicionér, systém Flex umožní 
práci vlevo i vpravo za traktorem. Po opravě, plně 
funkční, prozkoušen. 
Cena: 92.000,- Kč 
NYNÍ NA PRONÁJMU 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



26/5/11 

Kontakt: Agrotrans Otice s.r.o., tel.: 553 791 110 

Nabídka nové, předváděcí a použité zemědělské techniky 

 

Žací stroj Taarup, typ 3124 
Záběr 2,4 m, středové zavěšení, hydropneumatické 
odpružení, diskový-kulaté disky, prstový kondicionér, 
kardan, velmi dobrý stav od SHR 
Cena: 108.000,- Kč   ZMĚNA: 78.000,- Kč 
 

Obraceč STOLL, Hydro Z-550 
4 rotory, pracovní záběr 5,5 m, hydraulické sklápění, 
kardan, 1× nový pohon, všechny prsty nové, nový 
kardan s přetěžovací spojkou 
Cena: 55.000,- Kč 
 

Shrnovač Stoll R 2003 
3-rotorový shrnovač do boku, předváděcí stroj, 
PROFI výbava, prac. záběr 8,6/16 m, záruka 
Cena: dohodou,  
NYNÍ NA PRONÁJMU, K DISPOZICI ZA TÝDEN 
 
Mulčovač PERFECT ZW-180 
Předváděcí, zadní-boční, i na příkopy a kolem lesů, 
kladívka, kardan 
Cena: 172.000,- Kč 
 
 
 
 

Mulčovač PERFECT KR-270 
Kladívka, záběr 2,7 m, čelní + zadní závěs, hydraulický 
boční posuv, nový 
Cena: na dotaz 
 
 
 
 

Mulčovač PERFECT T-180 
Nožový, záběr 180 cm, kardan, funkční, pěkný stav 
Cena: 38.000,- Kč 
 
 
 
 
 
Mulčovač Nobili (Kuhn) 
Záběr 2,1 m, hydraulický boční posuv, jako nový 
Cena: 85.000,- Kč 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



26/5/11 

Kontakt: Agrotrans Otice s.r.o., tel.: 553 791 110 

Nabídka nové, předváděcí a použité zemědělské techniky 

 
 

Nářadí k nakladačům 
 

 
Lopata s přidržovačem 2,2 m 
Pro teleskop.nakladač Claas Scorpion, objem 1,56 m3, 
výrobce: Bressel und Lade GmbH., lze upravit na jiný 
typ nakladače 
Cena: 62.000,- Kč 
 
 
Lopata čelního nakladače 
Typ: univerzální, šířka 2,2 m, euro úchyt 
Cena roku 2010: 18.700,- Kč 
 
 
 
 
 
 
 

Kleště na kulaté balíky TB 160 
Až do průměru balíku 150 cm, propracovaná 
konstrukce 
Cena: 28.000,- Kč 
 
 
 
 
 

Špice na balíky do tříbodového závěsu 
Do závěsu čelního nebo zadního, vč. 2 ks špic 110 cm, 
nové, běžná cena 6.400,- 
Cena po slevě: 5.500,- Kč 
 
 
 

 
Přechodový díl nářadí 
Do čelního nakladače s Euro-úchytem se dá agregovat 
nářadí z 3-bodového závěsu, nový, běžná cena 12.000,- 
Cena po slevě: 11.000,- Kč 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 


